point

COMPONENTS

W118

POMELLO IN ACCIAIO CON FORO FILETTATO

...B (brunita) e W118....CIN (inox):
Tornita e lucidata.

Colore:
W118...B:
Brunito.
W118...H:
Nichelato.
W118...CIN:
Naturale.

Foro:
Foro filettato cieco ricavato dal pieno, (tolleranza filetto 6H).

Richieste speciali:

Su richiesta e per quantitA i pomelli possono essere forniti con il foro d1 a

richiesta.

VARIANTI PRODOTTO

VERSIONE W118....H - NICHELATA

Codice art. d

W11816.0003 W11816.SMO5H 10

d1
H d16H
18 M5

Q

+200*3
40"

Aggiungi



Codice

W11820.0003
W11825.0003
W11832.0003
W11836.0003

VERSIONE W118....B - BRUNITA

Codice

W11816.0002
W11820.0002
W11825.0002
W11832.0002
W11836.0002

VERSIONE W118....CIN - IN ACCIAIO INOX (AISI 303)

Codice

W11816.0001
W11820.0001
W11825.0001
W11832.0001
W11836.0001

W11820.SM0O6H
W11825.SM06H
W11832.SM08H
W11836.SM10H

VARIANTI PRODOTTO

W11816.SM05B
W11820.SM06B
W11825.5SM06B
W11832.5M08B
W11836.SM10B

VARIANTI PRODOTTO

H d16H

W11816.IMO5CIN
W11820.IMO6CIN
W11825.IMO6CIN
W11832.IMO8CIN
W11836.IM10CIN

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



